## HUGO BOSS



## HUGO BOSS GROUP E SAFILO ANNUNCIANO IL RINNOVO ANTICIPATO DELL'ACCORDO DI LICENZA FINO AL 31/12/2020

**Padova, 10 luglio 2012** – Hugo Boss Group, uno dei leader mondiali nel settore dell'abbigliamento *premium fashion* e *luxury*, e Safilo Group, leader mondiale nell'eyewear di alta gamma, annunciano il rinnovo anticipato, fino al 2020, dell'accordo di licenza per il design, la produzione e la distribuzione mondiale delle collezioni di montature da vista e occhiali da sole a marchio BOSS Black, BOSS Orange e HUGO.

Claus-Dietrich Lahrs, Presidente di Hugo Boss AG, ha commentato: "Siamo entusiasti di continuare con Safilo questa nostra lunga storia di successo nel mondo dell'*eyewear*. Hugo Boss compie un passo in avanti in questa categoria di prodotto al fianco del partner che può meglio implementare la nostra visione strategica di marchio, che spazia da un'eleganza contemporanea e moderna fino a una proposta sport e casual, soddisfacendo le nostre necessità di design innovativo, di prodotto di qualità, di comunicazione distintiva e distribuzione mondiale. Siamo fiduciosi che il rinnovo del nostro accordo continuerà a garantire ai nostri marchi un futuro di successo nella categoria dell'*eyewear*".

Roberto Vedovotto, Amministratore Delegato di Safilo Group, ha commentato: "Siamo estremamente orgogliosi di annunciare il rinnovo anticipato della nostra partnership con Hugo Boss. Questo accordo di licenza sino al 2020 con un Gruppo di successo ed estremamente professionale come Hugo Boss, è un'ulteriore conferma di Safilo come partner di fiducia e di successo, nel supportare nel modo migliore un portafoglio marchi diversificato e di alto profilo come quello di Hugo Boss. Lo straordinario rapporto professionale che abbiamo instaurato con un gruppo di lavoro così straordinario, ci spinge a credere che i marchi del Gruppo Hugo Boss, nella categoria occhiali, possano superare, a regime, i 100 milioni di euro di fatturato".

## Safilo Group

Il Gruppo Safilo è leader mondiale nell'eyewear di alta gamma per il sole, la vista e lo sport. Presente a livello internazionale attraverso 30 filiali di proprietà nei principali Paesi – in America, Europa e Asia – e distributori in esclusiva, Safilo produce e commercializza le proprie collezioni – Safilo, Carrera, Polaroid, Smith Optics, Oxydo, Blue Bay – e le collezioni in licenza Alexander McQueen, A/X Armani Exchange, Balenciaga, Banana Republic, Bottega Veneta, BOSS Black, BOSS Orange, Céline, Dior, Emporio Armani, Fossil, Giorgio Armani, Gucci, HUGO, J.Lo by Jennifer Lopez, Jimmy Choo, Juicy Couture, Kate Spade, Liz Claiborne, Marc Jacobs, Marc by Marc Jacobs, Max Mara, Max&Co., Pierre Cardin, Saks Fifth Avenue, Tommy Hilfiger, Yves Saint Laurent. Per maggiori informazioni <a href="https://www.safilo.com">www.safilo.com</a>

Contatti: Safilo Group Investor Relations Barbara Ferrante tel. +39 049 6985766 www.safilo.com/it/investors.html

Safilo Group Communication Department Cristina Andresano Milano – tel. +39 02 00615382 Padova – tel. +39 049 6985322 Hugo Boss Hjoerdis Kettenbach ph. +49 712394 2375 www.hugoboss.com